

Symbol	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok Poprzedni	
Wariant porównawczy				
0020	A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi. w tym:	65 572 852,30	61 612 805,24
0040	A_J	- od jednostek powiazanych	0,00	0,00
0060	A_I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	64 939 834,65	61 014 238,14
0080	A_II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	110 381,45	101 790,40
0100	A_III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	522 636,20	496 776,70
0120	A_IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
0150	B	Koszty działalności operacyjnej	68 006 213,31	63 510 082,08
0170	B_I	Amortyzacja	702 884,80	618 557,14
0190	B_II	Zużycie materiałów i energii	31 361 549,07	28 710 332,84
0210	B_III	Usługi obce	8 319 288,16	6 807 719,33
0230	B_IV	Podatki i opłaty. w tym:	7 438 916,60	6 219 833,76
0250	B_IV_1	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
0280	B_V	Wynagrodzenia	7 748 703,04	7 503 187,91
0300	B_VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia. w tym:	1 579 811,45	1 494 666,09
0320	B_VI_1	- emerytalne	635 507,30	636 897,95
0350	B_VII	Pozostałe koszty rodzajowe	10 855 060,19	12 155 785,01
0370	B_VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
0400	C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-2 433 361,01	-1 897 276,84
0420	D	Pozostałe przychody operacyjne	2 301 450,79	4 422 700,14
0440	D_I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	300 243,90	3 870 079,92
0460	D_II	Dotacje	0,00	0,00
0480	D_III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 722 762,83	0,00
0500	D_IV	Inne przychody operacyjne	278 444,06	552 620,22
0530	E	Pozostałe koszty operacyjne	540 454,40	437 105,75
0550	E_I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
0570	E_II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
0590	E_III	Inne koszty operacyjne	540 454,40	437 105,75
0620	F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-672 364,62	2 088 317,55
0640	G	Przychody finansowe	122 146,77	318 632,75
0660	G_I	Dywidendy i udziały w zyskach. w tym:	0,00	0,00
0680	G_I_A	Od jednostek powiazanych. w tym:	0,00	0,00
0700	G_I_A_1	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
0730	G_I_B	Od jednostek pozostałych. w tym:	0,00	0,00
0750	G_I_B_1	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
0790	G_II	Odsetki. w tym:	122 146,77	313 966,74
0810	G_II_J	- od jednostek powiazanych	0,00	0,00
0840	G_III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych. w tym:	0,00	0,00
0860	G_III_J	- w jednostkach powiazanych	0,00	0,00
0890	G_IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
0910	G_V	Inne	0,00	4 666,01
0940	H	Koszty finansowe	40 324,27	44 975,66
0960	H_I	Odsetki. w tym:	329,87	2 584,92
0980	H_I_J	- dla jednostek powiazanych	0,00	0,00
1010	H_II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych. w tym:	0,00	0,00
1030	H_II_J	- w jednostkach powiazanych	0,00	0,00
1060	H_III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
1080	H_IV	Inne	39 994,40	42 390,74
1110	I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-590 542,12	2 361 974,64
1130	J	Podatek dochodowy	419 862,00	851 438,00
1140	PozycjaUszczegolawiajaca_11	- Nadwyżka przychodów netto z roku bieżącego (-)	9 767,56	68 544,29
1141	PozycjaUszczegolawiajaca_11	- Nadwyżka kosztów netto z roku bieżącego (+)	2 122 492,05	1 663 475,51
1150	K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
1170	L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	1 102 320,37	3 105 467,86

Pełnomocnik Zarządu
ds. FinansowychGłówny Księgowy
Agnieszka KrośnickaSPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
LOKATORSKO-WŁASNOŚCIOWA
W LEGIONOWIE
ul. Jagiellońska 11, 05-120 Legionowo
NIP 531-000-46-44, Regon 000492003

V-ce Prezes Zarządu SML-W

Marek Fejrykowski

V-ce Prezes Zarządu SML-W

Agnieszka Borkowska

Szymon Rostak